BOMBA JP-42 A

B-67




BOMBA JP-42 A

Continuagao

Ref. | CODIGO DENOMINA(}AO QT. Ref. | CODIGO DENOMINA(}AO QT.
00 328773 |Bomba JP-42 A 1
01 328427 Tampa de sucgéo 1
02 328468 Cabecote 1
03 954123 Tampa de recalque 1
04 407825 | Valvula completa 6
05 328815 | Anel de apoio 3
06 328807 | Gaxeta @ 30 x 39 9
07 328823 | Anel pressionador 3
08 516443 | Anel raspador 3
09 328831 Regulador da gaxeta 3
10 328534 | Anel defletor 3
11 328476 | Anel de retengdo para furo g 42 3
12 516450 Retentor 5
13 328609 Guarda pé inferior 1
14 328278 Guarda p6 superior 1
15 328617 Graxeira 3
16 012724 | Anel de vedagao OR1-119 1
17 328542 | Bujao BSP 3/4" 1
18 944462 Corpo 1
19 328526 | Vedagdo n® 104 x 160 x 1,59 1
20 328583 Tampa 1
21 810697 Parafuso sextavado M6 x 20 6
22 521666 | Arruela de pressao M6 12
23 521351 Visor g 1/2" BSP com anel vedagéo 1
24 325290 | Anel de vedagdo OR1-112 1
25 520775 Bujéo de drenagem 1/4" BSP 1
26 328492 | Paraf. prisi. @ 1/2" UNC x 138 mm 2
27 908582 | Arruela de pressao 1/2" 4
28 326280 |Porca @ 1/2" UNC 4
29 328484 Parafuso prisioneiro 1/2" 13 - UNC x 62 2
30 502732 Mola de compressao 6
31 328682 | Eixo da biela 3
32 328690 Biela completa 3
33 979237 Arruela lisa 5,30 x 10,0 x 1,0 6
34 519736 | Arruela de pressao M8 6
35 135038 Parafuso sextavado M8 x 35 x 1.25 6
36 328732 | Virabrequim 1
37 328872 Rolamento fixo 2
38 944470 | Vedagdo n° 620 x 920 x 4 2
39 944363 | Flange 2
40 328500 Protetor do virabrequim 1
41 829507 Parafuso sextavado M6 x 16 x 1,00 6
42 210146 | Anel de vedagdo OR1-117 1
43 707182 Arruela lisa 63 x 140 x 9,1 6
44 508515 |Arruelalisa43 x 118 x 9 4
45 727669 Parafuso M4 x 12 4
46 520338 Chave para regular gaxeta 1
47 328765 Plaqueta 1
48 109587 Rebite cabega redonda 2
49 959957 | Adesivo (Manter o nivel do 6leo) 1
50 326983 Pistdo completo 3
51 764860 Suplemento 6
52 827295 | Arruela de pressao M8 ago Inox 3
53 669085 Porca sextavada chata M8 x 1 3
54 765016 Corpo do pistao 3
55 325290 | Anel de vedagao OR1-112 6
56 508317 | Anel guia para valvula da bomba 6
57 407296 Sede da valvula 6
58 407320 [Disco @ 23mm 6
59 407346 Gaiola da valvula 6
60 508333 Guarnicéo das valvulas 6
61 109959 Bucha do Pistéo 1
62 940106 | Anel de vedagao OR1-009 1

516435 Jogo de reparo dos pistdes 1
516427 Jogo de vedacdes 1




